



MorningStar Farms[®] Malibu Burger Veggie Burgers

Pack Size: 9.6lb x 48 Count
GTIN: 10084059711220
Case Code: 8405971122



Product Features

A delicious meat-free meal for any diet, MorningStar Farms Malibu Veggie Burgers are made with a savory blend of delicious vegetables for bold flavor and pleasing texture in every bite.

- Plant based meat, MorningStar Farms veggie burgers are a delicious, meat alternative to any balanced diet
- Place in the frozen entrée aisle or serve prepared alongside other savory favorites; This item is a good fit for convenience stores, lodging, hospitals, B&I, transportation, colleges and universities, military, caterers, and restaurants
- A hearty vegan burger made with a savory blend of brown rice, corn, carrots, onions, bell peppers, and whole grain oats
- Packaged for freshness and great taste; This 9.6lb case contains 48 MorningStar Farms Malibu veggie burgers; 14.75 IN x 9.062 IN x 5 IN

Packaging Details

Pack Size	9.6lb
Units/Case	(48 Count)
Shelf Life	548
Country of Origin	US
Net Weight	9.6 Pound
Gross Weight	10.134lb
Outer Case Dimensions	5 Inches X 9.062 Inches X 14.75 Inches
Cube Adjusted Weight	14.25 Pound
Case Cube	.387 Cubic foot
Cases/Layer	9
Layers/Pallet	13
Cases/Pallet	117

Nutrition

Nutrition Facts

48 servings per case
Serving size 1 Patty (91 g)

Amount Per Serving	
Calories	160
	% Daily Value*
Total Fat 8 g	10%
Saturated Fat 1 g	5%
Trans Fat 0 g	
Cholesterol 0 mg	0%
Sodium 440 mg	19%
Total Carbohydrate 21 g	8%
Dietary Fiber 3 g	11%
Total Sugars 2 g	
Includes 0g Added Sugars	0%
Protein 4 g	5%
Vitamin D 0 mcg	0%
Calcium 30 mg	2%
Iron 0.8 mg	4%
Potassium 270 mg	4%

*The % Daily Value (DV) tells you how much a nutrient in a serving of food contributes to a daily diet. 2,000 calories a day is used for general nutrition advice.

NLI# 10156x

Product information can change at any time. Always refer to product package for current nutrition and ingredient information.

Ingredients

Ingredients: COOKED BROWN RICE (WATER, ORGANIC BROWN RICE), WATER, ORGANIC CORN, ORGANIC CARROTS, ORGANIC ONIONS, ORGANIC GREEN PEPPERS, ORGANIC ROLLED OATS, ORGANIC CANOLA OIL, ORGANIC HIGH OLEIC SUNFLOWER OIL, ORGANIC RED BELL PEPPERS, ORGANIC SOY PROTEIN FLOUR, CONTAINS TWO PERCENT OR LESS OF GUM BLEND (CARRAGEENAN, KONJAC FLOUR), ORGANIC SOY SAUCE (WATER, ORGANIC SOYBEANS, SALT, ORGANIC WHEAT), ORGANIC ONION POWDER, BROCCOLI, SEA SALT, ORGANIC GARLIC POWDER, ORGANIC BLACK PEPPER.

Allergens / Certifications

CONTAINS SOY AND WHEAT INGREDIENTS.



KOSHER	KOSHER DAIRY
Vegan	YES
Organic	YES
Meets USDA Whole Grain-Rich Criteria	YES